
SMLOuvA o POSKYTNUTÍ uavTovÁNÍ A sTRAvovAcc swžsa

l. Smluvní strany

1.1.
UNlCA TECHNOLOGIES akclová společnost

Středisko: penılon Pod lesem, Velká Pláň č.9. 154, Pec pod Sněžkou, PSČ: 542 21, Česká republika

Zastoupené: lng. Pavel Choc, člen správní rady

Se sldlem: Praha 4, Novodvorská 803/82, PSČ 142 00, Česká republlka

ıč: 416 95 381
DIČ: 041595381
Bankovnl sur-IBM' "

čelo účtu:
Zapsaná v obchodnlm rejstříku vedeny'm městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 911

Kontakt pro věd smluvní: lng. Pavel Choc, tel.: +420 737 246 000, evmall: gavel.choc@unica~

technologies.cz
Kontakt pro věci obchodní: Johana Kublčková, tel.: + 420 723 559 S49, e-mall:

penzlonpgdlesemêseznamn

DS: qndsAaS
(dále len ı,ubyto\ıatel“) na straně ledne

a
1.2.
Základnl škola a Mateřská škola Červený vrch
se sídlem: Alžírská 26/880, PSČ ıso oo Praha 8 - vøkøvlce

Zastoupené: Marie Cibulková, ředltelka školy

Kontaktnl údaje: Mgr. Danlela Vojtěchovská, zástupkyně ředitelky

Tel.: 235 007 515, e-mall: voitechovskascvrch.cz

Web. stránka: zscvrcluız
IC: 481 33 809
Bankovnl spojení: .
b _ .1.14.

DS: 9le3dfp
(dále jen „ubytovaný'l na straně druhé

ll. Předmět ubytování

2.1. Poskytovatel Se zavazuje zajistit ubytovánl a stravování pro žáky a pedagogický doprovod

objednatele v rámci Školnlho výletu v termínu od 10. ledna 2025 do 14. ledna 2935 v ubytovacím

zařlzenl Penzion Pod lesem, Velká pláň 154, Pec pod Sněžkou.

2.2. Předmětem Smlouvy je:
0 Poskytnutí ubytování pro cca 24 žáků a 3 pedagogických pracovníků (přesný počet bude

upřesněn nejpozději do 10 dnů před začátkem ubytování).

0 Zajištění stravování v rozsìñu: snídaně, oběd, večeře a pitný režim po celou dobu pobytu.

2.3. Stravování začne oběd v den přlìezdu (10. ledna 2025) a skončl snldanl v den odjezdu (14. ledna

2025).
Přílohou č. 1 této smlouvy je jldelnlček pro celý pobyt.

Ill. Termín ubytovánl

3.1. Pobyt je Sjednán na dobu určitou, a to v terminu: od 10. 1. (pátek) -14.1. (úterý) 2025

Smlouva o ubytovani
Umü TECHNOLOGIES 3.5., lČ: 416 95 381 x Základní škola a Mateřská Škola Červený vrch, lČ: 481 33 809



lv. Cena a platební podmínky

4.1. Cena Za ubytováni a Stravovaci služby bude stanovena na základě dohody mezi smluvními stranami

dle aktuálního ceníku poskytovatele tj. 750,-Kč/ dítě/den] plná penze a pitný režim,

820,-Kč/dospělý/ den/ plná penze a pitný režim.

4.2. Objednate! Se Zavôluje uhradit Zálohu ve mm É" Mn - Ilř na základě zálohové faktury do 15, 11, 20211

na číslo účtu Společnosti . Jr. symbol

4.3. Záloha bude odečtena z celkové ceny za poskytnuté Služby.

4.4. Dopiatek ceny bude uhraıen na základě faktury vystavené poskytovatelem die skutečného počtu dětí

a doprovodu, a to nejpozději do 14 dnů po ukončení pobytu.

V. Povinnosti poskytovatele

5.1. Poskytovatel se zavazuje:
1. Zajistit odpovídající ubytování v kvalitě běžné pro zařízení typu penzion.

2. Poskytnout Stravovací služby v dohodnutém rozsahu (Snídaně, oběd, večeře, pitný režim).

3. Ubytovat počet osob, který bude přesně upřesněn nejpozději do 10 dnů před začátkem pobytu.

Vl. Povinnosti objednatele

6.1. Objednatel se zavazuje:
1. Uvést poskytovateli přesný počet žáků a pedagogických pracovníků nejpozději 10 dnů před

začátkem pobytu.

2. Uhradit Zálohu a doplatek ceny dle článku ilí této smlouvy.

3. Dodržovat provozní řád penzionu Pod Lesem

Vlí. Storno podmínky

7.1. V případě, že objednatel zruší objednávku pobytu, poskytovatel si vyhrazuje právo účtovat storno

poplatky v následující výši:

~ zrušení pobytu více než 30 dnů před nástupem: 30 % z celkové ceny,

0 zrušení pobytu mezi 10 a 30 dny před nástupem: 50 % z celkové ceny,

0 zrušení pobytu měně než 10 dnů před nástupem: 70 % Z celkové ceny.

Víii. Závěrečná ustanovení

8.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

8.2. Změny podmínek stanovených mohou být provedeny pouze písemně, a to formou číslovaného

dodatku ke smlouvě

8.3. Účastníci oprávněni k podpisu této smlouvy prohlašují, že tuto smlouvu podepisují podle své prave' a

Svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na znamení souhlasu

s celým obsahem smlouvy připojuji své podpisy.

8.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými Zástupci obou Smíuvnich stran a

účinností dnem uveřejnění v registru Smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zviáštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (zákon o registru smiuvj.

Uveřejnění této Smlouvy v registru smluv zajistí ubytovaný.

V Peci pod Sněžko'undne 24. 10. 2024
íıa- _

'r.77- .......

íng. i"A , Marie Cibulková

člen Správní rady ředitelka

UNlCA TECHNOLOGIES a.s. Základní škola a Mateřská Škola Červený vrch

2

Smlouva o ubytováni
umu tflrioLOGıcs as., ıčz 416 95 381 x základní tkøíı a Mzızfuná šknía červený vrch. ič“. 481 33 809


